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Kategorija: Kvačila

Komplet kvačila SACHS
3000 970 126
Šifra proizvoda: IC-F63595
Cena: 30337.32 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Set kvačila odgovara: VOLVO C30, C70 II, S80 II, V50, V70 III; FORD C-MAX, C-MAX II, FOCUS C-
MAX, FOCUS II, FOCUS III, GALAXY II, GRAND C-MAX, KUGA I, KUGA II, MONDEO IV, S-MAX 2.0D
10.03-

Spoljašnji prečnik: 240.0 mm | Broj zuba: 23.0 kom | Hub profil: 23,1x26,1-23N | Šifra proizvoda: IC-
F63595

OE Šifre

1 383 917 FORD

1 383 918 FORD

1 387 088 FORD

1 495 936 FORD

1 595 916 FORD

1 682 282 FORD

1 786 833 FORD

1 907 329 FORD

1805268 FORD

6G91-7540-C1B FORD
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6M51 7540 D1A FORD

6M51 7540 D2A FORD

7G9N 7540 AA FORD

7G9N 7540 BA FORD

7G9N 7540 BB FORD

7G9N 7540 BC FORD

RM6M51-7540-D1A FORD

RM6M51-7540-DA FORD

RM7G9N-7540-BB FORD

31 219 798 VOLVO

31256864 VOLVO

31367652 VOLVO

Deklaracija
Model: Komplet kvačila SACHS 3000 970 126 IC-F63595

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 3000 970 126

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 30.337,32

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F63595-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F63595-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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